A |
Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

COMISSARIO DESPORTIVO
DOC N°

FL:

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

GT SERIES CUP
1o TREINO
Practice (40:00 Time) started at 10:29:05

Autédromo de Interlagos 4,309 km
25/07/2025 10:30 .

I
H N

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(420) TURCO MELIK (8) GFIGUEROA
1 38.670 37.835 22,944 1:39.449 +3452  10:37:57.461 1 49.601 41695 23.295 1:54.591 +16.295  10:36:35.457
2 36.797 38.257 22,919 1:37.973 +1.976  10:39:35.434 2 37.905 39.100 22.950 1:39.955 +1.659  10:38:15.412
3 36.562 37.162 22.708 1:36.432 +0.435  10:41:11.866 3 37.273 38.962 23.364 1:39.599 +1.303  10:39:55.011
4 36.285 37.035 22.677 10:42:47.863 p4 37.481 38.595 1:52.053 +13.757  10:41:47.064
p5 36.896 37.367 1:43.731 +7.734  10:44:31.594 5 39.250 23.309 4:49.229  +3:10.933  10:46:36.293
6 39.431 23036  19:17.378  +17:41.381  11:03:48.972 6 39.955 42.903 23,642 1:46.500 +8.204  10:48:22.793
7 36.800 37.535 22,919 1:37.254 +1.257  11:05:26.226 7 37.558 39.207 23.308 1:40.073 +1.777  10:50:02.866
8 36.308 37.534 23.189 1:37.031 +1.034  11:07:03.257 P8 39.948 39.639 1:53.646 +15.350  10:51:56.512
9 36.357 36.935 22.779 1:36.071 +0.074  11:08:39.328 9 39.923 23.325 4:51.790  +3:13.494  10:56:48.302
p10 36.246 37.696 1:42.936 +6.939  11:10:22.264 10 38.047 38.513 22.842 1:39.402 +1.106  10:58:27.704
11 38.955 38.459 23.226 1:40.640 +2.344  11:00:08.344
(3) ALEXANDRE AULER 12 37.364 38.558 23.256 1:39.178 +0.882  11:01:47.522
1 39.372 39.519 23.244 1:42.135 +5930  10:36:33.605 13 37.261 38.213 22.822 11:03:25.818
2 38.478 39.164 22.844 1:40.486 +4.281  10:38:14.091 14 37.155 38.612 23.445 1:39.212 +0.916  11:05:05.030
3 37.181 37.674 22.713 1:37.568 +1.363  10:39:51.659 15 39.198 39.047 23.201 1:41.446 +3.150  11:06:46.476
4 37.020 37.948 22,542 1:37.510 +1.305  10:41:29.169 16 37.953 38.799 23.339 1:40.091 +1.795  11:08:26.567
5 36.762 37.365 22554 1:36.681 +0.476  10:43:05.850 p17 37.439 38.510 1:50.592 +12.296  11:10:17.159
6 36.588 37.872 22786 1:37.246 +1.041  10:44:43.096
p7 40.618 44.832 1:58.498 +22.293  10:46:41.594 (77) S.ORIGE/M.FRANGA
8 37.380 22726 6:47.820  +5:11.615  10:53:29.414 1 44334 40.251 24645 1:49.230 +6.089  10:36:31.982
p9 36419 1:05.123 2:19.827 +43.622  10:55:49.241 2 39.808 43.117 24.501 1:47.426 +4.285  10:38:19.408
10 37.581 22573 4:40.430  +3:04.225  11:00:29.671 3 39.734 39.736 24537 1:44.007 +0.866  10:40:03.415
11 36.357 37.229 22619 11:02:05.876 4 40.222 39.251 24.464 1:43.937 +0.796  10:41:47.352
12 36.465 37.202 22.580 1:36.247 +0.042  11:03:42.123 5 39.738 39.337 25.099 1:44.174 +1.033  10:43:31.526
p13 41214 46.889 1:59.216 +23.011  11:05:41.339 6 39.282 39.327 24589 1:43.198 +0.057  10:45:14.724
p7 40.510 39.703 1:53.107 +0.966  10:47:07.831
(34) MAURIZIO BILLI 8 40.866 24607 4:04.966  +2:21.825  10:51:12.797
1 38.475 38.686 23.311 1:40.472 +3433  10:35:29.541 9 39.651 39.410 24567 1:43.628 +0.487  10:52:56.425
2 37.370 38.548 23.304 1:39.222 +2.183  10:37:08.763 10 39.354 39.327 24.460 10:54:39.566
p3 37.176 40.929 1:50.453 +13414  10:38:59.216 11 39.494 39.629 24.370 1:43.493 +0.352  10:56:23.059
4 38.803 23.224 5:24.460  +3:47.421  10:44:23.676 12 39.524 39.474 24.443 1:43.441 +0.300  10:58:06.500
5 36.912 38.251 22.600 1:37.763 +0.724  10:46:01.439 13 39.520 39.523 24.382 1:43.425 +0.284  10:59:49.925
6 36.589 37.902 22.844 1:37.335 +0.296  10:47:38.774 14 39.668 39.184 24.378 1:43.230 +0.089  11:01:33.155
7 36.688 37.596 22.755 10:49:15.813 15 40.200 40.921 24.548 1:45.669 +2528  11:03:18.824
P8 36.752 41.949 1:49.415 +12.376  10:51:05.228 16 39.462 39.259 24.449 1:43.170 +0.029  11:05:01.994
9 49.676 23.621 5:18.654  +3:41615  10:56:23.882 17 39.322 39.363 24588 1:43.273 +0.132  11:06:45.267
10 37.587 38.087 23.040 1:38.714 +1.675  10:58:02.596 18 40.634 44.069 24658 1:49.361 +6.220  11:08:34.628
11 36.822 37.734 22.920 1:37.476 +0.437  10:59:40.072 p19 39.111 48.097 2:06.397 +23256  11:10:41.025
12 37.629 38.064 22.868 1:38.561 +1.522  11:01:18.633
13 36.717 37.764 22.884 1:37.365 +0.326  11:02:55.998 (38) C.ABDALLA/KUMRUIAM
14 37.064 38.785 23.392 1:39.241 +2202  11:04:35.239 1 43.396 42.333 25.225 1:50.954 +7.774  10:34:19.463
15 36.903 37.930 22.719 1:37.552 +0.513  11:06:12.791 2 40.910 40.781 24.913 1:46.604 +3.424  10:36:06.067
16 36.935 37.629 23.106 1:37.670 +0.631  11:07:50.461 3 40.920 40.922 24.591 1:46.433 +3.253  10:37:52.500
17 36.924 38.179 22785 1:37.888 +0.849  11:09:28.349 4 40.787 42.071 24.520 1:47.378 +4.198  10:39:39.878
5 39.954 40.401 24655 1:45.010 +1.830  10:41:24.888
(10) REGINALDO NAPPI pé 43.499 44.073 2:04.191 +21.011  10:43:29.079
1 40.021 23.048 3:06.279  +1:28.990  10:35:18.752 7 41.028 24526 4:28139  +2:44.959  10:47:57.218
2 37.145 38.761 23.118 1:39.024 +1.735  10:36:57.776 8 40.008 40.923 24.798 1:45.729 +2549  10:49:42.947
3 36.999 38.334 23.158 1:38.491 +1.202  10:38:36.267 9 41.459 40.687 24.450 1:46.596 +3416  10:51:29.543
4 37.453 38.030 22772 1:38.255 +0.966  10:40:14.522 10 40.184 40.756 24553 1:45.493 +2.313  10:53:15.036
5 36.992 37.461 22.836 10:41:51.811 11 40.207 40.245 25.629 1:46.081 +2.901  10:55:01.117
6 37.234 37.700 23,676 1:38.610 +1.321  10:43:30.421 p12 41.938 44.257 2:02.860 +19.680  10:57:03.977
7 37.486 37.725 22.837 1:38.048 +0.759  10:45:08.469 13 45.430 27.379 4:45622  +3:02442  11:01:49.599
P8 36.962 37.641 1:47.018 +9.729  10:46:55.487 14 41.291 40.864 24.425 1:46.580 +3400  11:03:36.179
9 38.527 22.853 6:26.175  +4:48.886  10:53:21.662 15 40.185 39.858 24.463 1:44.506 +1.326  11:05:20.685
10 37.057 37.918 22.985 1:37.960 +0.671  10:54:59.622 16 39.546 39.699 24573 1:43.818 +0.638  11:07:04.503
11 36.902 37.904 23.019 1:37.825 +0.536  10:56:37.447 17 39.228 39.738 24.326 1:43.292 +0.112  11:08:47.795
12 37.094 39.021 23.057 1:39.172 +1.883  10:58:16.619 18 39.347 39.393 24.440 11:10:30.975
13 37.406 38.728 23.066 1:39.200 +1.911  10:59:55.819
14 36.991 38.151 22.875 1:38.017 +0.728  11:01:33.836 (46) FELIPE EVANGELISTA
p15 40.075 43412 1:52.167 +14.878  11:03:26.003 1 44 575 44.477 25479 1:54.531 +10.020  10:40:56.043
16 38.208 22,911 3:26.918  +1:49629  11:06:52.921 2 42.139 42127 24603 1:48.869 +4.358  10:42:44.912
17 36.943 37.900 23.218 1:38.061 +0.772  11:08:30.982 3 41.080 40.588 24.746 1:46.414 +1.903  10:44:31.326
18 36.958 37.856 22.954 1:37.768 +0.479  11:10:08.750 4 40.402 41.075 24674 1:46.151 +1.640  10:46:17.477
Cronometragem Diretor de Provas Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportiva RECEBEMOS
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COMISSARIO DESPORTIVO
DOC N°
FL: /

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

GT SERIES CUP

1o TREINO

Practice (40:00 Time) started at 10:29:05

Autddromo de Interlagos 4,309 km ._._.
25/07/2025 10:30 . .....

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
5 40.471 40.769 24.380 1:45.620 +1.109 10:48:03.097
6 39.893 40.022 24.596 10:49:47.608
7 39.967 40.139 24.429 1:44.535 +0.024 10:51:32.143
p8 42.972 52.194 2:11.578 +27.067 10:53:43.721
9 40.792 24.354 5:55.351 +4:10.840 10:59:39.072
p10 41.503 39.999 1:59.795 +15.284 11:01:38.867

(14) STANLEY/YURI ALVES
1 42.345 42.051 24.986 1:49.382 +4.008 10:37:09.276
2 40.330 40.892 24.660 1:45.882 +0.508 10:38:55.158
3 41122 40.553 24.671 1:46.346 +0.972 10:40:41.504
4 40.951 40.792 25.274 1:47.017 +1.643 10:42:28.521
5 40.606 41.121 24.744 1:46.471 +1.097 10:44:14.992
6 40.674 40.834 24.867 1:46.375 +1.001 10:46:01.367
7 40.415 40.932 24478 1:45.825 +0.451 10:47:47.192
8 40.237 40.385 24.752 10:49:32.566
p9 41.693 43.208 1:59.826 +14.452 10:51:32.392
10 48.562 26.565 6:52.313 +5:06.939 10:58:24.705
1 44.938 44.587 25.952 1:55.477 +10.103 11:00:20.182
12 43.243 45.597 25.856 1:54.696 +9.322 11:02:14.878
13 42.930 44.363 25.799 1:53.092 +7.718 11:04:07.970
14 42.417 43.471 25.746 1:51.634 +6.260 11:05:59.604
15 42.502 44119 25.678 1:52.299 +6.925 11:07:51.903
16 44175 44.488 25.409 1:54.072 +8.698 11:09:45.975
Cronometragem Diretor de Provas Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportiva RECEBEMOS




